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Zbigniew Boniek udzielił wywiadu dla Radio Centro Suono Sport. Nie

zabrakło kilku zdań na temat Wojciecha Szczęsnego. Prezydent polskiej

federacji piłkarskiej potwierdził to, o czym mówił ostatnio golkiper. 

- Jestem zadowolony, w ostatnich szesnastu meczach Roma zaliczyła fantastyczne

wyniki, rozczarowała w pierwszej części sezonu, szkoda, gdyż na początku w grze

nie było nawet Juve.

 

Odnośnie przyszłości Szczęsnego, Boniek mówi:

- Szczęsny chce zostać w Romie, chce grać tu przez kolejny rok, podoba mu się

Rzym i Roma, trzeba jednak zobaczyć co zrobią Roma z Arsenalem. Wola gracza ma

znaczenie, ale do pewnego stopnia. Zależy od warunków, jakie postawi angielski

klub, mogę was jednak zapewnić, że chciałby zostać. Wojciech jest świetnym

bramkarzem, czasami się rozprasza, ale ma wielką jakość, błędy popełniają

wszyscy. Jeśli uda mu się utrzymać zawsze taką samą koncentrację, będzie w

europejskim topie.

 

Boniek mówi również o różnicy między Juve i Romą:

- Aby zmniejszyć różnicę do Juve potrzebna jest większa regularność, potrzebna jest

większa pewność co do ról wewnątrz grupy, potrzeba również czegoś więcej w

obronie i na skrzydłach. Dalej brakuje oczywiście środkowego napastnika. Dzeko,

niestety, nigdy nie pokazał się na wysokim poziomie. Potrzebny jest mocny

środkowy napastnik, niestety Bośniak nigdy nie sprawiał wrażenia zintegrowanego z

zespołem, że może robić różnicę. Gratuluję Spallettiemu tego jak wrócił do stolicy

Włoch, dojrzalszy, lepiej przygotowany, bardziej doświadczony.

 

Boniek kończy mówiąc o sytuacji Tottiego:

- Właściwym jest danie mu roku kontraktu, jeśli chce zostać. Nie sądzę, że to

problem ekonomiczny, gdyż jego kontrakt opłaci się sam, dzięki koszulkom

i merchandisingowi. Problemem jest to jak z niego korzystać, gdyż jego klasa

pozostaje niesamowita, jednak postura ciała i walory fizyczne nie są te same jak gdy

miał 20 lat. Korzystanie w niepełnym wymiarze czasowym, jak dzieje się w ostatnich

tygodniach, może pozwolić grać mu przez kolejny rok. Posiadanie Francesco przez

kolejny rok będzie przydatne Romie. 
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